CÂMARA MUNICIPAL DE

P~ O RAN .. -.u-

Excelentíssimo Senhor
Moacir Gregolin
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco.

Cãmara Municipal de Pato Branco

llllllllllllHíllllllllllllllllll
PROTOCOLO GERAL 138012020
Data: Ot/0612020 - Horirlo: 08:39

Loglslatlvo • REQ 861/2020

REQUERIMENTO Nº 861/2020
. AJl?ROVADO
Data t h J1):>0
/~~s1na lura ~--­
~6~.~=.!:!Y.t!~PATO BR~

Requer ao Executivo Municipal a poda de
uma árvore, localizada na Rua Oswaldo
Cruz, próximo ao imóvel nº 755, no Bairro
São Cristóvão.

O Vereador Joecir Bernardi - PSD, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal, solicitando ao
departamento competente, para que efetue a poda de uma árvore, localizada na Rua
Oswaldo Cruz, próximo ao imóvel nº 755, no Bairro São Cristóvão.

Justifica-se o pedido, visto que os galhos da árvore invadem a rua,
arranhando os carros que por ali passam, causando danos aos mesmos.

Atendendo à solicitação da população.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 1° de junho de 2020.

)

~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1502
181http://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorjoecir@patobranco.pr.leg.br